
• EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky food pro regk)nálni rozvoj 
lntegroYafl)' regioná„i operačni program 

� 
I 

MINISTERSTVO 
�.. PRO MISTNI 
,..,_.... ROZVOJ ČR 

Číslo smlouvy Objednatele: Spisová značka: MgMT/132621/2017 

Číslo smlouvy Zhotovitele: Registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0005687 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo a poskytování servisní podpory

ze dne 3.9.2018 

1. SMLUVNÍ STRANY

Organizace: 

Zastoupená: 

Sídlo: 

Tel.: 

IČ/DIČ: 

Bankovní spojení: 

(dále jen Objednatel) 

na straně jedné a 

Obchodní firma: 

Zastoupená: 

Sídlo: 

Zapsaná v OR: 

Tel./GSM: 

IČ/DIČ: 

Bankovní spojení: 

(dále jen Zhotovitel) 

na straně druhé 

Statutární město Teplice 

Bc. Hynek Hanza, 1. náměstek primátora 

náměstí Svobody 2/2; 415 95 Teplice 

+420 417 510 208

00266621 /CZ00266621 

Komerční banka, a.s.; č.ú.: 19-226501/0100 

Software602 a.s. 

Ing. Jan Petr, výkonný ředitel 

Ing. Pavel Nemrava, ředitel divize Public 

(oba na základě plné moci) 

Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4 

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3044 

+420 222011602

63078236/CZ63078236 

česká spořitelna a.s., č.ú.: 976652/0800 

uzavírají podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ") 
dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo (dále jen „smlouva"). 

Tento projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj 
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu. 

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Z důvodu administrativní chyby v dílčí ceně díla za realizaci 3. části se Smluvní strany dohodly na 
změně dílčích cen za 3. část v čl.5, kde celková cena zůstane zachována. 

2.2. V čl. 5. Tabulka: cena díla- 3. část bude nově znít takto: 

strana 1 / stran 2 



Tabulka: Cena díla - 3. Část 

Cena za předmět plnění 

P.č. Předmět plnění Cena bez DPH Výše DPH 
Cena s DPH v Kč 

v Kč v Kč 

1. Document management system 115 000,00 Kč 24 150,00 Kč 139 150,00 Kč 

Celkem realizace - 3. část 115 000,00 Kč 24 150,00 Kč 139 150,00 Kč 

2. Servisní podpora provozu3. části - 63 měsíců 123 000,00 Kč 25 830,00 Kč 148 830,00 Kč 

Celková cena za plnění veřejné zakázky včetně 
238 000,00 Kč 49 980,00 Kč 287 980,00 Kč servisní podpory provozu - 3. část 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

3.2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv provede Objednatel.

3.4. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá strana obdrží dva stejnopisy. 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
Tato smlouva je uzavírána v souladu s usnesením Rady Statutárního města Teplice č. RM/0628/18 
přijatým na její 60. schůzi dne 27.7. 2018. 

V Teplicích dne: 

Za Objednatele: 

Bc. Hynek Hanza, 1. náměstek primátora 

V Praze dne: 24.9.2018 

dpis, razítko 

Za Zhotovitele: 

Ing. Jan Petr, výkonný ředitel 

(na základě plné moci) 

Podpis, razítko 

Za Zhotovitele: 

Ing. Pavel Nemrava, ředitel divize Public 

(na základě plné moci) 

strana 2 I stran 2 

Co.,....'·--c,,,,,,,...IC'("I. '-' /,.ó.1,,,·:u.'<.-UV.t, 
akciová společnost 

140 00 Praha 4, Hornolcrčská liJ 
DIČ: CZ63078236 



PLNÁ MOC 

Obchodní společnost Software602 a. s., IČ: 630 78 236, se sídlem: Praha 4, Hornokrčská 15, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 3044 (dále jen „zmocnitel" 
nebo „společnost"), jednající jediným členem představenstva panem Ing. Richardem Kauckým 

tímto zmocňuje 
společně 

pana Ing. Jana Petra, nar. 19. července 1963, 
bytem Průhonice - Průhonice, Dobřejovická 119, okres Praha-západ, PSČ 252 43, 

jako výkonného ředitele společnosti

a 

pana Ing. Pavla Nemravu, nar. 24. května 1961, 
bytem Praha I O - Záběhlice, Jesenická 3004/6, okres Hlavní město Praha, PSČ 106 00, 

jako ředitele divize Public (státní správa) společnosti

ke všem právním jednáním, k nimž dochází v rámci podnikatelské činnosti společnosti spadajících do 
obchodní působnosti divize Public (státní správa) společnosti. 

Zmocněnci jsou oprávněni zastupovat zmocnitele zejména při jednáních s obchodními partnery, podávání 
nabídek a uzavírání obchodních smluv spadajících do obchodní působnosti divize Public (státní správa). 

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním 
vnitřního organizačního předpisu společnosti, který vymezuje obchodní působnost divize Public (státní 
správa) a divize Commerce (komerční firmy). 

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce. 

Software602 a. s. 
Ing. Richard Kaucký 
člen představenstva 

(úředně ověřený podpis) 

OVěŘOVAC( DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověrovacl knihy úrad městské části Praha 4 
por?: legalizace XV/6210/2014 
vlastnoručně podepsal/a 

Richard Kaucký, 7.7.1960, Praha 4 
jméno/a, prijmenl, datum a místo narozeni žadatele 

Praha 4, Šeberov, Žluťásková 734 
adresa místa trvalého pobytu 

Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám. Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám. 

v fr;.- Le io. q w10 v Pva 1---<-- dne JO\ Q, úD,111

Software602 a.s., Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4, www.602.cz 
Tel: 222 011 602, ID Datové schránky: 7dcsfzg, E-mail: info@602.cz 
IČO: 63078236, DIČ: CZ63078236, OR: MS Praha, oddíl B, vložka 3044 

software602 
"---..... .__ ........ 



OV�ŘOVACi DOLOŽKA PRO VIDIMACI 

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
poř č vidimace 11/4421/2018

tato úplná kopie obsahující 1 stranu 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byla pořlzena. 
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu. 
Listina z níž je vidimovaná listina pořízena. neobsahuje viditelný 
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsah
listiny. 

V Praze 4 dne 25.7.2018 




